
令和 5年 3月吉日 

お客様各位 

臨時休館のお知らせ

  平素は、コイズミ照明ショールーム東京をご利用頂きまして、 

  誠に有難うございます。  

  弊社ショールームでは、誠に勝手ながら、下記日程において、 

 ビル設備メンテナンスの為、臨時休館とさせて頂きます。 

  皆様方には、何かとご不便をお掛けするとは存じますが、 

  ご了承の上、引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い 

  申し上げます。 

記 

臨時休館日 

2023 年  4 月 22 日（土） 

コイズミ照明ショールーム東京 

館長    太田 唯菜


